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KVIETIMAS DALYVAUTI TARPTAUTINĖJE PARODOJE

Laukiame Jūsų ir tikimės susitikti parodoje!
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Išsamesnė informacija apie parodą internetin je svetainė ėje expoacademia.lt
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Universiteto g. 10B, Akademija, Kauno r.

Pagrindinė parodos tema - skaitmeninės technologijos žemės ir miškų ūkyje.

Jūsų įmonę kviečiame:

Ø dalyvauti fizinėje ir virtualioje parodoje
       Dalyvauti parodoje kviečiamos įmonės ir organizacijos, siūlančios rinkai: tiksliosios žemdirbystės, išmaniosios melioracijos, žemės ūkio procesų automatizavimo įrangą ir 
       technologijas; GPS sistemas; robotus; bepiločius orlaivius ir kitas skaitmeninių technologijų naujoves; dirbtinio intelekto galimybes, kurios aktualios žemės ir miškų ūkiui.     

Ø užmegzti naudingus kontaktus
       Paroda „INNO PANORAMA 2021“ skirta ne tik pristatyti ir pademonstruoti inovacijas būsimiems jų naudotojams, bet ir užmegzti naudingus kontaktus, stiprinti mokslo ir

   verslo partnerystę.

Ø praktiškai pademonstruoti skaitmenines technologijas
       Sudarysime sąlygas praktiškai pademonstruoti skaitmeninių technologijų pritaikymo žemės ir miškų ūkyje galimybes.

Ø pristatyti konferencijoje įmonės gerąją patirtį
       Parodos metu vyks konferencija „Sprendimai regionų plėtrai“, kurios viena iš pagrindinių temų -  „Skaitmenizacija žemės ūkyje“. Jeigu turite sėkmingos 
       skaitmeninių sprendimų diegimo patirties ir galite bei norite pasidalinti gerąja praktika, kviečiame tapti konferencijos pranešėju.

Ø stebėti bepiločių orlaivių (dronų) pasirodymus
       Kartu su paroda vyks bepiločių orlaivių (dronų) varžybos. Renginio metu lankytojų lauks parodomoji programa, vyks duomenų, gaunamų pasitelkiant dronus, panaudojimo 
       žemės ūkyje demonstracijos, bus rengiami įrangos pristatymai. Veiks interaktyvi  edukacinė programa, skirta jaunimui. Renginį organizuoja VšĮ „Kaimo verslo ir rinkų plėtros 
       agentūra“. 
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